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„NOWE SZATY CESARZA” WEDŁUG DARII ANFELLI I LECHA RACZAKA
W TEATRZE W GNIEŹNIE

Teatr im. Aleksandra Fredry przygotował na zakończenie sezonu 2011/2012 premierę dla najmłodszych
widzów. Spektakl „Nowe szaty cesarza” według Hansa Christiana Andersena wyreżyserowała Daria
Anfelli z pomocą reżyserską Lecha Raczaka. Teatr rekomenduje przedstawienie słowami bohatera sztuki:
- Lustra knują okropne oszustwo. Odmawiają odbijania mojego piękna. Lustra kłamią. Czas i lustra
spiskują przeciw mnie. Ja jestem piękny, potrzebuję radosnych piosenek, uśmiechów, przyjaciół…. I jeśli
zechcę, mogę to wszystko kupić, kupić! – krzyczy bohater naszej baśni; władca, który nie dba o swoich
poddanych i żąda nieustannie nowych ubrań. Nieoczekiwanie w jego krainie pojawiają się krawcy z
tajemniczą tkaniną. Co z tego wyniknie i co się wydarzy? Dowiesz się, oglądając nasze przedstawienie.
Zapraszamy !
Współtwórcami gnieźnieńskich „Nowych szat cesarza” są także: Piotr Tetlak (scenografia), Ewa Tetlak
(kostiumy), Paweł Paluch (choreografia). Występują: Katarzyna Adamczyk, Katarzyna Czubkówna, Sonia
Jachymiak, Justyna Polkowska, Magdalena Pomierska, Martyna Rozwadowska, Iwona Sapa, Jolanta
Skawina, Agata Wojtaszak, Bogdan Ferenc, Marek Fludra, Michał Frydrych, Maciej Hązła, Wojciech
Kalinowski, Szymon Kołodziej, Andrzej Malicki, Andrzej Marciniak, Piotr Mrówczyński, Wojciech Siedlecki,
Piotr Urbaniak, Leszek Wojtaszak.
Więcej
 

       
                            W rolę tytułowego Króla wcielił się Andrzej Marciniak
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Fot. Teatr im. Fredry w Gnieźnie
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         Podczas Teatralnego Dnia dziecka najmłodsi widzowie (przystrojeni w korony)
     zwiedzali zaplecze techniczne teatru, a w sali prób i foyer wzięli udział w warsztatach
     rysunkowych

Fot. Teatr im. Fredry w Gnieźnie

 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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